

1 Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire

I.D.: 67962723

Data publicarii	06.04.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 235,12 RON - 235,12 RON

Descriere: Banda ambalare maro 66mx48mm - 2 buc * 6.05 Ron = 12.10 Ron Furtun gradina 1/2"x20ml cu kit SimpleFit - 1 buc * 35.12 Ron = 35.12 Ron Ppr cot rac.perete 20x1/2 FI - 4 buc * 4.10 Ron = 16.40 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FE - 4 buc * 4.27 Ron = 17.08 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FI - 4 buc * 3.42 Ron = 13.68 Ron Ppr cot 20x90 - 10 buc * 0.39 Ron = 3.90 Ron Ppr cot 20x45 - 4 buc * 0.44 Ron = 1.76 Ron Ppr teu 20 - 4 buc * 0.56 Ron = 2.24 Ron Ppr mufa 20 - 8 buc * 0.33 Ron = 2.64 Ron Ppr clema fixare 20 - 10 buc * 0.28 Ron = 2.80 Ron Teava PPR cu folie.20mm PN25 SUPER - 12 ml * 4.79 Ron = 57.48 Ron Set surub + diblu 10 - 2 set * 3.46 Ron = 6.92 Ron Lampa gaz cu piezo OXILASER - 1 buc * 57.79 Ron = 57.79 Ron Butelie Butan Gas - 1 buc * 5.21 Ron = 5.21
